solutio Obi-  
 ectionis ex dictis  
 nō ab ista  
 & tradita est.

78

Loquendo de illo ordine dicitur quia si sermo sit  
de cognitione et ordine doctrinae quae exli-  
bris vel preceptis tibi accipiunt possunt et so-  
lent Universalia singularibus et cetera prius  
quam effectibus edoceri. Ideo idem, cum eadem  
con. Item non ideo dicitur Universalis esse na-  
tura et non quoad nos nobis tunc singularium  
quod existimavit premissas de non tunc ten-  
minis Universalibus constare quae conclusio-  
ne, iam in utrisque eadem propter terminum esse de-  
beant, sicut leges syllogorum, ab Aristotele. 1. Prior. et  
Fon. 2. Just. traditur. Sed hoc dictum attu-  
lit. e. l. ut significaret quod cognitio magis Uni-  
versalium pendet a notitia magis Universalium ac  
singularium quae propria mentione prius per-  
finitas Universalium notitiam et asserta-  
tionem pendere ab Universalibus et cognitione pri-

Quomodo mixtura.

Inter idem  
serant haec  
conditiones  
Ex doctrina 3. articulo  
patet et discitur inter conditiones habent  
applicatas, nam ut minimam rem discrepent et prio-  
res posterioribus latius pateat: primum aliqua species  
natio vera atque interim non esse immediata ut haec:  
Homo est diuersus, et ista. Triangulum habet  
tres. primum deinde esse immediata ita ut non sit con-  
clusionem notior quodammodo multo immediata  
tantum sicut se, non ut quoad nos sunt nota et

si virtualiter tunc immediata sunt per quae et ipsae  
 demonstrantur tam ignota esse solent, quam aliqua  
 conclusio per eas demonstranda. Praeterea o[mn]i  
 quod alio notig[ur] e[st] etiam e[st] per illo saltem natura  
 quandoq[ue]dem vniuersalia particularib[us] priora, et  
 minus nota sunt. Deniq[ue] non quacumq[ue] priora  
 sunt etiam sunt e[ss]e in essendo eoru[m] q[ui]b[us] priora  
 sunt; nam per ut ex postpradicatione constat  
 varijs modis accipitur, et bellum Troianum  
 Punico per fuit, neq[ue] t[ame]n e[ss]e e[ss]e e[ss]e fuit. Fuit  
 inter conditiones hacten[us] traditas e[st] satis mag  
 nu[m] discrimen. Sed obijciat multo  
 plures conditiones principiorum et praemi  
 sum demonstratio in h[ab]et ab illo tractari;  
 ut quando primam c. 2. et 7. tradit principi  
 a demonstratio non debere e[ss]e e[ss]e plurib[us] sci  
 entib[us] ac demonstratioib[us] sed propria; contra qua  
 conditione peccasse ait resio quem Poissonem  
 mathematicam q[ui] ex eoru[m] principijs perperam co  
 nat[us] e[st] demonstrare quadratam cituli, etia[m] ho  
 dieis mathematicis adhuc ignotam. Deinde  
 eode[m] .c. 7. docet idem fides principia demonstratio  
 non debere e[ss]e extranea neq[ue] n. l. et, in t. 20.  
 ex alio q[ui]re in aliud migrantem demonstrare: post  
 ea in eode[m] .c. docet principia demonstratio e[ss]e